

Expediente: 1056/17

Carátula: CORREA GARCIA MIGUEL ANGEL C/ FILIPPONE OSVALDO ANGEL S/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA

Unidad Judicial: OFICINA DE GESTIÓN ASOCIADA CIVIL Y COMERCIAL Nº 4

Tipo Actuación: **DECRETOS CON FD** Fecha Depósito: **16/05/2025 - 00:00** 

Notificación depositada en el/los domicilio/s digital/es: 20202855459 - CORREA GARCIA, MIGUEL ANGEL-ACTOR/A 90000000000 - FILIPPONE, OSVALDO ANGEL-DEMANDADO/A

20256189535 - FILIPPONE, JAVIER LEONARDO-HEREDERO/A DEMANDADO/A 20256189535 - FILIPPONE, AMALIA GUADALUPE-HEREDERO/A DEMANDADO/A 20080367857 - FILIPPONE, OSVALDO FERNANDO-HEREDERO/A DEMANDADO/A

9000000000 - REGUERA, FLORENTINA-HEREDERO/A DEMANDADO/A

30715572318221 - AGENTE FISCAL II NOMINACION, -N/N/A

20202855459 - RUIZ TORRES, CARLOS ALBERTO MARTIN-POR DERECHO PROPIO

20256189535 - VACA, NICOLÁS MATÍAS-POR DERECHO PROPIO 20080367857 - SORIA, JUAN CARLOS-POR DERECHO PROPIO

20244099492 - GRAY, JUAN JOSE-PERITO

## PODER JUDICIAL DE TUCUMÁN

CENTRO JUDICIAL CAPITAL

Oficina de Gestión Asociada Civil y Comercial N° 4

ACTUACIONES N°: 1056/17



H102345512212

JUICIO: "CORREA GARCIA MIGUEL ANGEL c/ FILIPPONE OSVALDO ANGEL s/ PRESCRIPCION ADQUISITIVA". EXPTE. N° 1056/17 - Juzgado Civil y Comercial Común VII nom

San Miguel de Tucumán, 15 de mayo de 2025.

## Proveyendo el escrito ACEPTO CARGO - POR: GRAY, JUAN JOSE - 14/05/2025 16:38

- 1) Agréguese el comprobante de pago de tasa de justicia; copia de documento de identidad y de acreditación de martillero; constancia ante el ARCA; constancia impositiva e informe del Registro de Deudores Alimentarios acompañadas.
- 2) Téngase presente la aceptación de cargo y juramento de ley efectuado por el **Perito Martillero Público Nacional Juan José Gray**. Por constituido domicilio digital. Hágase constar en el sistema informático SAE. MVK-1056/17. FDO. DRA. MIRTA ESTELA CASARES JUEZA CCC VII° NOMINACIÓN

Actuación firmada en fecha 15/05/2025

Certificado digital:

CN=CASARES Mirta Estela, C=AR, SERIALNUMBER=CUIL 27226427207

La autenticidad e integridad del texto puede ser comprobada en el sitio oficial del Poder Judicial de Tucumán https://www.justucuman.gov.ar.